Compétition
Code match
Date
Lieu

SARAN

15
31

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue Saison 2020/ 2021
187PL21 Journée Demi-finales
05/06/2021 Heure 14:00
Maison du Handball - Créteil
CHERBOURG

13

Saran

Temps Total
I I I ol T ) e e O A = N N

GAUTHIER Nicolas
6 AVRIL Raphaél
7 MULLER Arthur
9 AVELANGE DEMOUGE Théo
11 ROBYNS Tom
15 FERREIRA DA SILVA Uelington
16 KIEFFER Valentin
19 CANOINE Adrien
22 SACKO Macira
70 DEUMAL Jordi
45 FOUCAULT Maxence
57 TOUPANCE Thomas
61 TAUFOND Kevin
64 RAMOND Hadrien
68 EYMANN Quentin
94 SALIGNAT Brice

Temps Total .

16 JOUEURS
Cherbourg
VANEGUE
7 NKONDA

8 DUPONT-MARION

11 MUEL

12 HORVAT

13 GURMAN

14 TEPPER

17 ORSTED

18 EKREN

22 BEAUREGARD
28 MANEBARD

18 BURUD
52 TABANGUET
66 WEBER

0 SAINT-CYR
97 DALMONT
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

31

Lucas
John
Robin
Jason
Sven
Lior
Dan
Kristian
Hakon
Frédéric
Williams
Jonas
Chérubin
Léo
Eddy
Lucas

Fin match 60" 28

28

Score final

00:00

00:00

00:00 1/3 1/3 33%
00:00 5/6 6/6 11/12 92%
00:00 3/6 3/6 50%
00:00

00:00

00:00 0/2 0/2 0%
00:00 4/5 4/5 80%
00:00 2/3 2/3 67%
00:00 1/1 1/1 100%
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 3/4 3/4 75%
00:00 6/9 6/9 67%
00:00

25/41 6/6 31/47 66%

00:00 6/7 6/7 86%

00:00 8/11 8/11 73%

00:00 1/1 1/1 100%

00:00 2/2 212 100%

00:00

00:00 0/1 0/1 0%

00:00

00:00 1/2 1/2 50%

00:00 4/6 4/6 67%

00:00

00:00 2/3 2/3 67%

00:00 1/4 1/4 25%

00:00 217 217 29%

00:00 1/2 1/2 50%

00:00

00:00 0/1 0/1 0%
28 /47 28 /47 60%

10/33 30%
1
2
1
1
419 44%
1
1
3
1
14742 33% 11

1
0/2 0%
6/23 26% 1
1
3
1
1
3/14 21%
2
9/39 23% 11

1
1
1
1
1
1
3 2 3

Arbitre 1

Délégué

Pichon Stevann

UNE PASSION

UN SPORT /) -'
UNE APPL] #

Arbitre 2

Reveret Laurent

Matchs endirect & VOD

r handballtv.fr



